СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

 08.10.2015  №529/2015
Об отказе в  согласовании направления средств стимулирования управы Тверского района города Москвы на проведение мероприятий по  благоустройству дворовых территорий   в 2015 году

В соответствии с  постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и    обращения управы Тверского района города Москвы от  21.09.2015 № ТВ-13-10201/5 (вх. от 21.09.2015 №780) и согласованием проекта решения с управой Тверского района города Москвы  Совет депутатов решил:
1.	Отказать в согласовании направления средств стимулирования управы Тверского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий  в 2015 году  согласно приложению к данному решению.
2.	Настоящее решение направить  в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы,  управу Тверского района города Москвы.
3.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский               муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm-tver.ru
4.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Временно исполняющего полномочия главы  муниципального округа Тверской П.А.Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской	                          П.А.Малышев

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Тверской
«Об отказе в  согласовании направления средств стимулирования управы Тверского района города Москвы на проведение мероприятий по  благоустройству дворовых территорий   в 2015 году»
от 08.10.2015   №529  /2015

	Адресный перечень дворовых территорий, на которых запланированы работы по благоустройству в 2015 году
[bookmark: _GoBack]

	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Площадь по благоустройству
	Сумма по смете
(руб.)

	1
	Благовещенский переулок, д.5
	                 520,00
	       2 979 599,01

	2
	Весковский переулок, д.3
	              2 220,00
	       6 457 019,74

	3
	1-я Тверская-Ямская ул., д.11
	              1 698,00
	       3 302 904,63

	4
	Козицкий переулок, д.1 А
	              1 207,00
	       2 533 889,50

	5
	Оружейный переулок, д.25/23
	                 911,00
	       2 363 851,82

	6
	Угловой переулок, д.27
	              1 378,00
	       3 095 489,07

	7
	3-й Самотечный переулок, д.10
	              1 126,00
	       2 349 344,23

	8
	ул. Алексанлра Невского, д.27
	                 880,00
	       6 107 754,15

	9
	ул. Петровка, д.26, стр.2
	              3 114,00
	       6 619 282,76

	10
	Лесная ул., д.8 А
	              1 495,00
	       2 005 777,81

	11
	Краснопролетарская ул., д.9
	                 120,00
	       2 335 922,49

	12
	Делегатская ул., д.16/1
	              4 355,00
	       8 275 823,81

	13
	Селезневская ул., д.34, корп. 1,2
	              3 500,00
	       5 501 532,89

	14
	1-я Тверская-Ямская ул., д.13
	              1 435,00
	       4 051 033,31

	 ИТОГО
	           23 959,00
	   57 979 225,22